П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 августа 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1571

Отчёт отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за    2023 год
Рассмотрев отчёт отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за 2023 год, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчёт отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за 2023 год.

2. Отделу физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края:

2.1. Продолжить работу по развитию физической культуры и спорта в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, увеличив долю населения, постоянно занимающегося физической культурой и спортом, в 2024 году до 57 процентов.
2.2. Обеспечить предоставление муниципальных услуг: «Присвоение спортивных разрядов», «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                  Ю.В.Петрич
Визируют:
Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края

                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно-

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

          А.А.Казанцев